平成 29 年 5 月 25 日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役 西江 肇司

（コード番号：6058 東証第一部）

問い合わせ先 執行役員 山本 高太郎

電話番号 03-5572-6080

（訂正・数値データ訂正）「平成 29年２月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、平成 29年４月 14 日に発表いたしました「平成 29 年２月期決算短信〔日本基準〕（連

結）」について訂正がありましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．訂正理由

 「平成 29 年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」発表後、一部訂正事項が判明したものでありま

す。

２．訂正内容

 訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

（１）平成 29 年２月期 決算短信  サマリー情報１ページ

１．平成 29 年２月期の連結業績（平成 28 年３月１日～平成 29 年２月 28 日）

（１）連結経営成績

【訂正前】

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

29 年２月期 28.29 27.42

28 年２月期 18.90 18.70

【訂正後】

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

29 年２月期 28.21 27.35

28 年２月期 18.90 18.70

（２）平成 29 年２月期 決算短信  サマリー情報２ページ

   ※注記事項 （３）発行済株式数（普通株式） ③期中平均株式数

【訂正前】

29 年２月期   44,756,673 株

【訂正後】

29 年２月期   44,882,279 株

（３）平成 29 年２月期 決算短信  サマリー情報２ページ

   （参考）個別業績の概要

   １．平成 29 年２月期の個別業績（平成 28 年３月１日～平成 29 年２月 28 日）

（１）個別経営成績

【訂正前】

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

29 年２月期 28.81 27.92

28 年２月期 11.86 11.74

【訂正後】

１株当たり

当期純利益

潜在株式調整後

１株当たり当期純利益

 円 銭 円 銭

29 年２月期 28.72 27.85

28 年２月期 11.86 11.74

（４）平成 29 年２月期 決算短信 19 ページ

   ４．連結財務諸表 （５）連結財務諸表に関する注記事項 （１株当たり情報）

【訂正前】

 前連結会計年度

(自 平成 27 年 3 月 1 日

至 平成 28 年 2月 29 日)

当連結会計年度

(自 平成 28 年 3 月 1 日

至 平成 29 年 2月 28 日)

１株当たり純資産額 140.18 円 188.73 円

１株当たり当期純利益金額 18.90 円 28.29 円

潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額 18.70 円 27.42 円

【訂正後】

 前連結会計年度

(自 平成 27 年 3 月 1 日

至 平成 28 年 2月 29 日)

当連結会計年度

(自 平成 28 年 3 月 1 日

至 平成 29 年 2月 28 日)

１株当たり純資産額 140.18 円 188.73 円

１株当たり当期純利益金額 18.90 円 28.21 円

潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額 18.70 円 27.35 円

（５）平成 29 年２月期 決算短信 19 ページ

   ４．連結財務諸表 （５）連結財務諸表に関する注記事項 （１株当たり情報）

（注）２． １株当たり当期純利益金額及び潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額の算定

上の基礎は、以下のとおりであります。

【訂正前】

項 目

前連結会計年度

(自 平成 27 年 3 月 1 日

至 平成 28 年 2月 29 日)

当連結会計年度

(自 平成 28 年 3 月 1 日

至 平成 29 年 2月 28 日)

普通株式の期中平均株式数（数） 44,534,151 44,756,673

【訂正後】

項 目

前連結会計年度

(自 平成 27 年 3 月 1 日

至 平成 28 年 2月 29 日)

当連結会計年度

(自 平成 28 年 3 月 1 日

至 平成 29 年 2月 28 日)

普通株式の期中平均株式数（数） 44,534,151 44,882,279

以 上